
Zarządzenie Nr 66/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie:  użyczenia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

położonej w rejonie ul. ks. Mariana Magnuszewskiego w Kępnie  

– dz. ewid. nr 1953/6. 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 

344), art. 30 ust 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Oddać w użyczenie, z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, na czas nieokreślony, 

grunt urządzony zielenią miejską pn. Park Starościański  położony w rejonie  

ul. ks. Mariana Magnuszewskiego w Kępnie, oznaczony w operacie ewidencji gruntów, 

jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 1953/6 

o powierzchni 0,3869 ha, użytek: tereny rekreacyjno-wypoczynkowe Bz, dla której  

V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą  

nr KZ1E/00047424/1, w drodze bezprzetargowej, na rzecz Samorządowej Biblioteki 

Publicznej im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie, z siedzibą w Kępnie  

przy ul. Kościuszki 7, 63-600 Kępno, NIP: 619-18-92-460, REGON: 250728191,  

z wyłącznym przeznaczeniem na realizację jej celów statutowych. 
 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

/ - / Artur Kosakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opr. D.Dyla 


